UỶ BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /UBND-NN

V/v kế hoạch xây dựng chuỗi

cung ứng thực phẩm an toàn, có

xác nhận, giai đoạn 2022-2025.

 Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa.

 UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 63/SNN&PTNT-QLCL

ngày 07/01/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa có về việc kế hoạch

xây dựng chuỗi cung ứng thực phẩm an toàn, có xác nhận, giai đoạn 2022-2025;

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kế hoạch thực hiện như sau:

 1. Số chuỗi thực hiện:

  - Năm 2022: 4 chuỗi (1 chuỗi gạo, 1 chuỗi thịt gia súc, gia cầm, 1 chuỗi

thuỷ sản, 1 chuỗi rau.).

 - Các năm 2023- 2025: Duy trì các chuỗi đã thực hiện.

 2. Sản lượng thông qua chuỗi, xác nhận:

 Tổng sản lượng thông qua chuỗi, xác nhận giai đoạn 2021-2025: 127.600

tấn, đạt tỷ lệ 72,2 %, trong đó:

 - Chỉ tiêu về Gạo: 73.300 tấn.

 - Chỉ tiêu về thịt gia súc gia cầm: 17.600 tấn.

 - Chỉ tiêu về rau: 24.400 tấn.

 - Chỉ tiêu về thuỷ sản: 13.300 tấn.

(Chi tiết có phụ biểu kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa để

tổng hợp và có biện pháp chỉ đạo trong thời gian tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T11:26:07+0700

		2022-01-19T14:52:04+0700

		2022-01-19T14:52:16+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T14:52:33+0700